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EZ.28.30. …… .2019.KJ                                                                                                                                  Łódź, dnia 06.05.2019r.
                                                                                                                                                            Numer sprawy: EZ.28.30.2019
Odpowiedzi na pytania
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości przekraczającej 221 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii  im. M. Kopernika w Łodzi. 

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

 Pytanie 1 

do Pakiet nr 30, pkt. 1 – (dot. Zestaw do konikopunkcji ratunkowej typu QUICKTRACH II) 

Szanowni Państwo, informujemy, że zestaw do konikopunkcji ratunkowej typu Quicktrach II nie jest już produkowany w wersji dla dzieci. 

W związku z tym, czy zamawiający dopuści zestaw do konikopunkcji ratunkowej typu Quicktrach ale nr I? Różnica polega tylko na tym, że zestaw Quicktrach I nie posiada mankietu pompowanego usztywniającego. Pozostałe parametry bez zmian.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

II. Zamawiający w dniu 30.04.2019r. pismem nr EZ.28.30.612.2019.KJ udzielił błędnej odpowiedzi na pytanie nr 47

47. Pakiet 9

48. Zwracam się z prośbą czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z pakietu 9 pozycji 2 - stentów samorozprężalnych 600 szt  i pozycji 3 - stentów żylnych 8 sztuk w celu zaoferowania konkurencyjnej oferty?

Posiadamy stenty samorozprężalne na systemie wprowadzającym 80/120/150cm spełniające wszystkie pozostałe kryteria. Parametry stentów żylnych są zgodne z wymogami Zamawiającego.

 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający zmienia udzieloną odpowiedź na: 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
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